全省招标投标领域专项治理行动
线索征集通告

根据宜春市发展改革委等七部门《关于印发〈全省招标投标领域专项治理行动宜春市落实工作方案〉的通知》，为充分发挥社会监督作用，切实提高专项治理行动成效，从即日起面向社会公开征集宜丰县政府采购领域违法违规问题线索，有关事项公告如下：
一、线索征集内容
对2021年4月1日至2022年3月31日期间，在我县行政机关、事业单位和团体组织开展的政府采购活动中，采购人、供应商、评审专家及政府采购代理机构等市场主体的违法违规问题线索。
二、线索征集方式
可通过举报电话、电子邮件、现场递交、信函等方式提交线索，征集时间:2022年4月25日-2022年10月31日（工作日上午8:00-12:00，下午14:30-18:00）。
（1） 举报电话： 0795-2781700（工作日上午8:00-12:00，下午14:30-18:00）
（二）电子邮件：495603563@qq.com。
（三）举报线索现场递交地址：宜丰县新昌西大道39号宜丰县财政局采购办
（四）举报信函邮寄地址：宜丰县新昌西大道39号宜丰县财政局采购办（请在信封醒目位置注明“举报线索”字样），邮编336300
三、线索征集要求
（一）欢迎社会各界积极提供问题线索，提供线索时应列明问题发生的时间、项目、内容等具体情况，并附相关事实证据。对于明确可查的线索，将依法依规核查处理。
（二）鼓励当事人实名举报，对实名举报人的信息将严格保密。

宜丰县财政局
             2022年4月25日